
  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

 

30 августа   2019  года                            с.Чоя                            № 492 

Об утверждении градостроительного 

плана земельного участка для  

строительства жилого дома по  

адресу: Республика Алтай, Чойский 

район, с. Паспаул, ул.Речная, д.3 

 

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации и 

приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  

Российской Федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении 

формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее 

заполнения»,  заявления   Енчигешевой Елены Валерьевны № 858  от 

21.08.2019, Администрация  муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

         1. Утвердить градостроительный план земельного участка № 04-

RU02509000-028-2019  от  30.08.2019   для строительства жилого дома, 

общей площадью 35 кв.м. по адресу: Республика Алтай, Чойский район,  

с.Паспаул, ул.Речная, д.3  застройщику Енчигешевой Елены Валерьевны, на  

земельном участке с кадастровым номером 04:02:040106:8,  площадью 

0,1200га, принадлежащем на праве собственности Енчигешевой Елене 

Валерьевне (собственность 04:02:040106:8-04/025/2019-2). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности  начальника отдела архитектуры и строительства  

Администрации муниципального образования «Чойский район» 

Н.А.Андрееву. 

       

 

       Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

                «Чойский район»                                      И.А.Русских 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

      муниципал тозолмо 

       администрациязы 


